

# SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2021/2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

## YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2021/2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz yarıyılında Enstitümüz Tezli Yüksek Lisans / Doktora programlarına aşağıda belirtilen kontenjan dâhilinde yabancı uyruklu öğrenci alımı yapılacaktır.

Başvuracak öğrenci adayları **26 Temmuz 2021** tarihinden itibaren **ön başvuru** için **[basvuru.sosyal@selcuk.edu.tr](mailto:basvuru.sosyal@selcuk.edu.tr)** e-mail adresimize aşağıda belirtilen belgelerin tarayıcıda taranarak eksiksiz olarak **02 Ağustos 2021 saat 23.59'a kadar** gönderilmesi gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların başvuru dosyaları ilgili Anabilim Dalı başkanlığı tarafından değerlendirilecek ve kontenjan kadar aday öğrenciliğine kabul edilecektir. Öğrenciliğe kabul edilip kesin kayıt hakkı **kazanan adayların isimleri ve kesin kayıt işlemleri 12 Ağustos 2021 tarihinde** Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında açıklanacaktır. Yedek aday listesi ilan edilmeyecektir.

### ÖN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER ([basvuru.sosyal@selcuk.edu.tr](mailto:basvuru.sosyal@selcuk.edu.tr) adresine yüklenecek)

- 1- **Yabancı Uyruklu Başvuru Dilekçesi** ([İndirmek için tıklayınız](#))
- 2- Yüksek Lisans Programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkripti ile Türkçe tercümeleleri.**

Doktora Programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkripti ile yüksek lisans diploması ve transkripti ayrıca Türkçe tercümeleleri.**

Not: Transkript belgelerinde Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (Mezuniyet notu) muhakkak yazılı olmalıdır.

- 3- **Pasaport**(pasaportun kimlik sayfası)
- 4- **TÖMER belgesi** (TÖMER belgesi olmayıp ta kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kaydı hazırlık sınıfına yapılacak olup, bir yıl içerisinde C1-TÖMER belgesi getirmelidir.)
- 5- **Tanınma Belgesi** (Tanınma belgesi olmayan öğrencilerin kayıtları yapılacak olup, tanınma belgeleri Enstitü Müdürlüğümüz tarafından Yüksek Öğretim Kurulundan alınacaktır.)
- 6- **Fotoğraf** (Vesikalık)

### DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- 1- Adaylar şahsi E-Mail hesabından tek bir mail içinde istenen tüm belgeleri tarayıcıdan taranarak (fotoğraf şeklinde kabul edilmeyecektir.) eksiksiz olarak göndermesi gerekmektedir. Başvuru belgeleri tam olan adaylara mail üzerinden “Ön Başvurunuz alınmıştır” mesajı ile bilgi verilecektir. (*Başvuru belgeleri eksik olan ya da birden fazla mail ile gönderen adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.*)
- 2- Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında yıllık ücret 2.580 TL olup güz ve bahar yarıyılı kayıt dönemlerinde 1.290 TL iki taksit halinde ödenecektir.
- 3- TÖMER eğitimi alınan yarıyıllarda öğrenim ücreti ödenmeyecek olup, bilimsel hazırlık alınan yarıyıllarda her yarıyıl için 1.290 TL öğrenim ücreti ödenecektir.
- 4- Çift uyruklu Türk Vatandaşları yabancı uyruklu öğrenci statüsünde başvuru yapamazlar.
- 5- Kesin kayıt hakkı kazanan adayların belgelerinin aslını ve Türkçe tercümelerini ibraz edememeleri ya da kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını kaybedeceklerdir.
- 6- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamazlar.
- 7- Adaylar ekte yer alan kontenjan tablosundaki “*özel şartlar*”ı taşıyor olmalıdır.
- 8- Adaylar sadece bir bilim dalına başvuru yapabilir. (*Birden fazla bilim dalına başvuran adayların ilk başvurusu dikkate alınacaktır.*)

**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**  
**2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI**  
**YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ**  
**YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI**

ANABİLİM/ ANASANAT DALI	BİLİM/ SANAT DALI	YL	DR	ÖZEL ŞARTLAR	
				YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Aile Danışmanlığı	Aile Danışmanlığı	3	-	Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Psikoloji, Sosyoloji, Sosyal Hizmet, Hemşirelik ve Tıp Lisans programlarından mezun olmak.	-
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Arap Dili ve Edebiyatı	3	2	Lisans eğitimini Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim ve Tercümanlık ve Arap Dili Bölümlerinden birinde tamamlamış olmak	Yüksek Lisans eğitimini Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arap Dili, Arapça Mütercim ve Tercümanlık, ve Arap Dili ve Belağatı alanlarından birinde tamamlamış olmak
El Sanatları	El Sanatları	2	-	-	-
Felsefe	Felsefe	2	-	-	-
Gazetecilik	Gazetecilik	2	2	Gazetecilik, Basın ve Yayın veya Yeni Medya ve Gazetecilik Lisans mezunu olmak.	Gazetecilik, Basın ve Yayın veya Yeni Medya ve Gazetecilik lisans mezunu olmanın yanında; Gazetecilik, Basın ve Yayın veya Yeni Medya ve Gazetecilik yüksek lisans mezunu olmak.
İktisat	İktisat	3	3	-	-
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	5	5	Tezli Yüksek Lisans, programlarına yabancı öğrenci kabulünde eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavların İngilizce puan türünde en az 85 puana eşdeğer bir puan veya bu merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 85 puan almış olmak.	Doktora programına yabancı öğrenci kabulünde eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavların İngilizce puan türünde en az 90 puana eşdeğer bir puan veya bu merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 90 puan almış olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	2	2	-	-
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	2	2	-	-
	Yönetim ve Organizasyon	2	2	-	-
Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	1	-	-	-
Müzik	Türk Sanat Müziği	1	-	-	-
Özel Hukuk	Özel Hukuk	2	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	5	-	-	-
Sosyoloji	Sosyoloji	3	-	-	-
Tarih	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	2	2	-	-
	Ortaçağ Tarihi	1	-	-	-
	Tarih	-	1	-	-
	Yakınçağ Tarihi	2	-	-	-
	Yeniçağ Tarihi	1	2	-	-
Tasarım	Tasarım	-	1	-	-
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri	3	-	İslami İlimler Dengi Fakültelerden mezun olmak.	-
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	2	2	Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili alanların herhangi birinden lisans mezunu olmak.	Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili alanların herhangi birinden yüksek lisans mezunu olmak.
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2	-	-	-
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili	1	1	Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı İle Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinden mezun olmak.	Türk Dili Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.

	Türk Dili ve Edebiyatı	1	-	Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı ile Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinden mezun olmalı.	-
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	5	5	Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans mezunu olmak.	Uluslararası İlişkiler Bölümü veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ya da Uluslararası İlişkiler, Kamu Hukuku veya Uluslararası Hukuk Anabilim Dallarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	4	-	Lisans mezunu olmak. (Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik programlarından mezun olmayanlara bilimsel hazırlık programı uygulanır.)	-

**Enstitü Adres ve Telefonları:** Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası No:335 Kat:8 Selçuklu/KONYA      **Tel:** 0332 241 0521 - 0332 241 0522      **Faks:** 0332 241 05 24